Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT

Circuito Assen
Fecha 20/05/2022
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 186
Mejor tiempo del evento 01:45.759
Media del dia 02:07.829
Pilotos en grupo A 60
Mejor tiempo grupo A 01:47.170
Tiempo medio grupo A 02:09.858
Pilotos en grupo B 44
Mejor tiempo grupo B 01:50.960
Tiempo medio grupo B 02:00.544
Pilotos en grupo C 38
Mejor tiempo grupo C 02:00.759
Tiempo medio grupo C 02:22.270
Pilotos en grupo SGT 44
Mejor tiempo grupo SGT 01:45.759
Tiempo medio grupo SGT 01:54.621




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Drieghe david SGT 01:45.759  01:45.759 | 00:00.000 | 00:22.070 | 00:00.000 | 00:08.862 | 26
Witte markus SGT 01:47.098 [ 00:01.339| 00:01.339| 00:20.731| 00:01.339 | 00:07.523 | 33
P193240 A 01:47.170 ( 00:00.072 | 00:01.411 | 00:20.658 | 00:00.000 | 00:22.687 | 28
Bruin_de finn SGT 01:47.281 [ 00:00.111 | 00:01.522 | 00:20.547 | 00:01.522 | 00:07.339| 23
Hamden_selwin SGT 01:48.541 [ 00:01.259 | 00:02.782 | 00:19.288 | 00:02.782 | 00:06.080 8
P193906 A 01:49.042 | 00:00.501 | 00:03.283 | 00:18.786 | 00:01.872 | 00:20.815| 22
P179107 A 01:49.312 | 00:00.269 | 00:03.552| 00:18.517 | 00:02.141 | 00:20.546| 34
Stolte leon SGT 01:49.508 [ 00:00.196 | 00:03.749 | 00:18.320| 00:03.749 | 00:05.112 | 32
P168532 A 01:49.720 [ 00:00.211 | 00:03.960| 00:18.109 | 00:02.549 | 00:20.138 | 22
Speelman _eddy SGT 01:50.848 [ 00:01.128 | 00:05.088 | 00:16.981 | 00:05.088 | 00:03.773| 24
Schotman_robert B 01:50.960 [ 00:00.112 | 00:05.201 | 00:16.868 | 00:00.000 | 00:09.583 | 29
Roelofs ramon SGT 01:51.288 [ 00:00.327 | 00:05.528 | 00:16.541 | 00:05.528 | 00:03.333| 25
Rooy van mario B 01:51.916 [ 00:00.628 | 00:06.157 | 00:15.912| 00:00.955| 00:08.627 | 27
Boomgaard van den [tBT 01:52.158 [ 00:00.241 | 00:06.399| 00:15.671 | 00:06.399 [ 00:02.463 25
BoltRik B 01:52.304 [ 00:00.146 | 00:06.545| 00:15.524 | 00:01.344 | 00:08.239 17
Imbrogiano valentino| SGT 01:52.338 [ 00:00.033 | 00:06.579 | 00:15.490| 00:06.579 [ 00:02.282| 23
Vegt van der mark [SGT 01:53.424 | 00:01.085| 00:07.664 | 00:14.405| 00:07.664 | 00:01.197 8
Nickmans michel B 01:53.604 [ 00:00.180 | 00:07.845] 00:14.224 | 00:02.643 | 00:06.939| 22
Rinket h B 01:53.670 [ 00:00.065 | 00:07.911| 00:14.158 | 00:02.709 | 00:06.873 | 21
Adriaanse _hanco SGT 01:53.964 [ 00:00.293 | 00:08.205 | 00:13.865| 00:08.205 | 00:00.657 | 22
P168760 A 01:54.150 [ 00:00.185 | 00:08.391 | 00:13.679 | 00:06.979 | 00:15.708 | 35
Hagebeuk johan B 01:54.242 [ 00:00.092 | 00:08.483 | 00:13.587 | 00:03.281 | 00:06.302 | 28
Schenkels rick SGT 01:54.599 [ 00:00.356 | 00:08.840 | 00:13.230| 00:08.840 | 00:00.022 | 25
Bohlen jan erik SGT 01:55.152 ( 00:00.553 | 00:09.393 | 00:12.676 | 00:09.393 | 00:00.531 30
UildriksRandy B 01:55.178 [ 00:00.025 | 00:09.419 | 00:12.650 | 00:04.217 | 00:05.365| 29
Bleser de nico B 01:55.277( 00:00.098 | 00:09.518 | 00:12.552| 00:04.316 | 00:05.267 | 28
Bosch van den arno | SGT 01:55.546 [ 00:00.269 | 00:09.787 | 00:12.283 | 00:09.787 | 00:00.924| 21
Slachmuylders jurgen B 01:55.863 [ 00:00.316] 00:10.104 | 00:11.966 | 00:04.902 [ 00:04.681 31
Vallinga gido SGT 01:55.968 [ 00:00.105 | 00:10.209 | 00:11.860 | 00:10.209 | 00:01.347 19
Schenkels pepijn SGT 01:56.531 [ 00:00.562 | 00:10.772| 00:11.297 | 00:10.772 | 00:01.910| 25
Loon van_huub SGT 01:56.668 [ 00:00.136 | 00:10.909 | 00:11.161 | 00:10.909 | 00:02.046 12
Gaag_van _den j SGT 01:56.717 [ 00:00.048 | 00:10.958 | 00:11.112| 00:10.958 | 00:02.095 9
Veltman dennis B 01:57.179 | 00:00.462 | 00:11.420| 00:10.649 | 00:06.218 | 00:03.364| 29
Laenen_tony B 01:57.568 [ 00:00.388 | 00:11.808 | 00:10.261 | 00:06.607 | 00:02.976 | 26
Verbeek anton B 01:57.657 [ 00:00.089 | 00:11.898 | 00:10.171 | 00:06.696 | 00:02.886 | 29
P169290 A 01:57.704 | 00:00.047 | 00:11.945] 00:10.124 | 00:10.534| 00:12.153| 33
Kleyer cor SGT 01:57.716 [ 00:00.011 | 00:11.957] 00:10.113 | 00:11.957 | 00:03.094 12
BerrieJansen A 01:57.819 [ 00:00.103 | 00:12.060 | 00:10.009 | 00:10.648 | 00:12.038 7
Boer_de peter SGT 01:57.870 [ 00:00.050| 00:12.111] 00:09.959 | 00:12.111 | 00:03.248 10
GoossensPeet A 01:58.235| 00:00.365| 00:12.476 | 00:09.594 | 00:11.064 | 00:11.623 | 22
Tervoert lars B 01:58.420 [ 00:00.185| 00:12.661 | 00:09.408 | 00:07.459 | 00:02.123 | 29
P03707 A 01:58.437| 00:00.016 | 00:12.678 | 00:09.391 | 00:11.266 | 00:11.420| 28
Dijk van isaac B 01:58.575 [ 00:00.137 | 00:12.816| 00:09.254| 00:07.614 | 00:01.969 | 27
Schuurmanlwan SGT 01:58.660 [ 00:00.085| 00:12.901 | 00:09.169 | 00:12.901 | 00:04.038 16
P107571 A 01:58.673 [ 00:00.013 | 00:12.914 | 00:09.156 | 00:11.502 | 00:11.185 19
Zundert_hans SGT 01:58.673 [ 00:00.000 | 00:12.914 | 00:09.155] 00:12.914 | 00:04.052 19
P174082 A 01:58.680 [ 00:00.006 | 00:12.920 | 00:09.149 | 00:11.509 | 00:11.178 19
Stuik dennis B 01:58.837 [ 00:00.157 | 00:13.078 | 00:08.992 | 00:07.876 | 00:01.707| 20
Scheffer birgit B 01:59.296 [ 00:00.459 | 00:13.537 | 00:08.532| 00:08.336 | 00:01.247| 27
PloegvanderDaan B 01:59.500 [ 00:00.203 | 00:13.741 | 00:08.329 | 00:08.539 [ 00:01.044| 27
Bakker marcus SGT 01:59.514 | 00:00.014 | 00:13.755| 00:08.315| 00:13.755| 00:04.892 16
Rhijn_van ramon B 01:59.574 [ 00:00.059 | 00:13.815| 00:08.255| 00:08.613 | 00:00.970| 24
P169191 A 01:59.761 [ 00:00.187 | 00:14.002 | 00:08.067 | 00:12.591 | 00:10.096 | 22
Spek van der bart | A 02:00.099 [ 00:00.337 | 00:14.340 | 00:07.729 | 00:12.928 | 00:09.758 | 22
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Slootjes_stefan C 02:00.759 [ 00:00.659 | 00:15.000| 00:07.070 | 00:00.000 [ 00:21.511 25
Janssen jaques_sr B 02:00.952 [ 00:00.192 | 00:15.192 ] 00:06.877 | 00:09.991 [ 00:00.407 27
Cote david A 02:00.958 [ 00:00.006 | 00:15.199 [ 00:06.871 [ 00:13.787 | 00:08.900 21
Berkhof michael B 02:01.127 [ 00:00.169 | 00:15.368 | 00:06.701 | 00:10.166 [ 00:00.583 34
Claus tiemen B 02:01.272 | 00:00.145| 00:15.513 [ 00:06.556 | 00:10.312 | 00:00.728 25
P174077 A 02:01.311 | 00:00.038 | 00:15.552 [ 00:06.518 | 00:14.140 | 00:08.547 25
Krot erwin B 02:01.571 | 00:00.260 | 00:15.812 [ 00:06.257 [ 00:10.610 | 00:01.027 9
DoortjeChantal B 02:01.576 | 00:00.005 | 00:15.817 [ 00:06.252 [ 00:10.616 | 00:01.032 26
Genechten van sanderB 02:01.719 | 00:00.142 | 00:15.960 | 00:06.110 | 00:10.758 | 00:01.174 27
HitzelFrits B 02:01.822 | 00:00.103 | 00:16.063 [ 00:06.006 [ 00:10.861 | 00:01.278 28
TomvanSommeren A 02:02.088 | 00:00.266 | 00:16.329 [ 00:05.740 [ 00:14.918 | 00:07.769 19
P92673 A 02:02.900 | 00:00.811 | 00:17.141 [ 00:04.928 [ 00:15.729 | 00:06.957 17
P151592 A 02:02.918 | 00:00.017 | 00:17.159 [ 00:04.910 | 00:15.747 | 00:06.939 17
Vlaar dennis SGT 02:03.712 | 00:00.793 | 00:17.952 | 00:04.117 [ 00:17.952 | 00:09.090 11
LigtenbergKoen A 02:03.728 | 00:00.016 | 00:17.969 [ 00:04.100 [ 00:16.558 | 00:06.129 24
VermeulenWim B 02:03.904 | 00:00.175| 00:18.144 [ 00:03.925| 00:12.943 | 00:03.359 25
KleijerLars A 02:04.344 | 00:00.440 | 00:18.584 [ 00:03.485| 00:17.173 | 00:05.514 14
Sanden eddy A 02:04.355| 00:00.011 | 00:18.596 | 00:03.474| 00:17.184 | 00:05.503 18
KeithBenjamin B 02:04.408 [ 00:00.053 | 00:18.649 | 00:03.420 | 00:13.448 [ 00:03.864 20
P152183 A 02:04.470 [ 00:00.061 | 00:18.711] 00:03.359| 00:17.299 [ 00:05.388 22
Heijden van der marjjB 02:04.745 [ 00:00.275 | 00:18.986 | 00:03.083 | 00:13.784 [ 00:04.201 26
Sauvillers bryan B 02:05.008 [ 00:00.263 | 00:19.249 | 00:02.820 | 00:14.048 [ 00:04.464 19
Bechtel bram B 02:05.705 [ 00:00.696 | 00:19.946| 00:02.123 | 00:14.744 [ 00:05.161 27
Vlies van der bauke|C 02:06.000 [ 00:00.294 | 00:20.240 | 00:01.829 | 00:05.240 [ 00:16.270 23
Avaux julien SGT 02:06.003 [ 00:00.003 | 00:20.244 | 00:01.826 | 00:20.244 [ 00:11.381 18
KeijdenerDetlev A 02:06.283 [ 00:00.280 | 00:20.524 | 00:01.546 | 00:19.112 [ 00:03.575 9
P168719 A 02:06.307 [ 00:00.024 | 00:20.548 | 00:01.522 | 00:19.136 [ 00:03.551 9
Rombouts gert B 02:06.335 | 00:00.027 | 00:20.576 | 00:01.494 | 00:15.374 [ 00:05.790 25
Kurble sjoerd A 02:07.084 [ 00:00.749 | 00:21.325| 00:00.745| 00:19.913 [ 00:02.774 25
Zuilen frank C 02:07.493 [ 00:00.408 | 00:21.734 | 00:00.336 | 00:06.734 [ 00:14.777 28
Schaijk van bram A 02:07.824 | 00:00.331 | 00:22.065| 00:00.004 | 00:20.654 [ 00:02.033 6
Helden van mike C 02:08.199 | 00:00.374 | 00:22.440 | 00:00.369 [ 00:07.440 | 00:14.071 22
Reusel van filip B 02:08.760 | 00:00.560 | 00:23.000 [ 00:00.930| 00:17.799 | 00:08.215 20
Coll christope A 02:08.817 | 00:00.057 | 00:23.058 [ 00:00.988 [ 00:21.647 | 00:01.040 23
Schotman_cindy B 02:08.952 | 00:00.134 | 00:23.192 [ 00:01.122 | 00:17.991 | 00:08.407 25
Branco amedeo A 02:09.897 | 00:00.945 | 00:24.138 [ 00:02.068 | 00:22.727 | 00:00.039 28
Jansma daniel B 02:09.941 | 00:00.043 | 00:24.182 [ 00:02.111 | 00:18.980 | 00:09.396 27
Hartveld stefan C 02:10.238 | 00:00.296 | 00:24.479 [ 00:02.408 [ 00:09.479 | 00:12.032 26
Dhamelincoort jérom¢ A 02:10.253 | 00:00.015 | 00:24.494 [ 00:02.423 [ 00:23.082 | 00:00.394 24
P106966 A 02:10.432 | 00:00.178 | 00:24.672 | 00:02.602 | 00:23.261 | 00:00.573 15
Rots bas B 02:10.838 | 00:00.406 | 00:25.079 [ 00:03.009 [ 00:19.877 | 00:10.294 23
Meijerink bas A 02:11.104 | 00:00.265 | 00:25.344 | 00:03.274 | 00:23.933 | 00:01.245 24
Cromheecke emmanueA 02:11.340| 00:00.236 | 00:25.581 [ 00:03.511 | 00:24.169 | 00:01.482 24
Schotman_patrick B 02:11.342 | 00:00.001 | 00:25.583 [ 00:03.512 | 00:20.381 | 00:10.797 5
Tiemens robin A 02:11.608 | 00:00.265 | 00:25.848 [ 00:03.778 | 00:24.437 | 00:01.749 25
BrinkRick A 02:11.765 [ 00:00.157 | 00:26.006 | 00:03.936 | 00:24.594 [ 00:01.907 26
BlijderveenvanDavid [ A 02:12.817 [ 00:01.052 | 00:27.058 | 00:04.988 | 00:25.647 [ 00:02.959 18
P119990 A 02:13.011 [ 00:00.193 | 00:27.252 | 00:05.182 | 00:25.840 [ 00:03.153 22
JacobsHans A 02:13.040 [ 00:00.029 | 00:27.281| 00:05.211 | 00:25.870 [ 00:03.182 22
P158281 A 02:13.049 [ 00:00.008 | 00:27.290 | 00:05.220 | 00:25.879 [ 00:03.191 22
Ligtenberg sem C 02:13.128 [ 00:00.079 | 00:27.369 | 00:05.299 | 00:12.369 [ 00:09.141 27
SunnotelArno A 02:13.289 [ 00:00.160 | 00:27.530| 00:05.460 | 00:26.119 [ 00:03.431 24
Vossebeld bert C 02:13.752 | 00:00.463 | 00:27.993 | 00:05.923 | 00:12.993 [ 00:08.517 24
DatemaMyrte A 02:14.192 [ 00:00.439 | 00:28.432| 00:06.362 | 00:27.021 [ 00:04.333 16
Broek van den pascdlC 02:14.645 [ 00:00.453 | 00:28.886| 00:06.815| 00:13.886 [ 00:07.625 21
Bollen gilles C 02:14.973 | 00:00.328 | 00:29.214 | 00:07.143 | 00:14.214 [ 00:07.297 26
Doppen norbert A 02:15.339 | 00:00.366 | 00:29.580| 00:07.509 | 00:28.168 [ 00:05.480 12
Morsink kars A 02:15.665 | 00:00.326 | 00:29.906 [ 00:07.836 | 00:28.495 | 00:05.807 19




Gerritsma_dennis C 02:15.919 [ 00:00.253 | 00:30.160 | 00:08.089 | 00:15.160 | 00:06.351 23
Boerboom _joris C 02:17.178 | 00:01.259 | 00:31.419| 00:09.349 | 00:16.419 | 00:05.091 21
Liessum_van_ivo C 02:18.744 [ 00:01.566 | 00:32.985| 00:10.915| 00:17.985 | 00:03.525 18
Leone julien A 02:18.908 [ 00:00.163 | 00:33.149| 00:11.078 | 00:31.737 | 00:09.049| 20
Kooistra jesse C 02:18.981 [ 00:00.072 | 00:33.222| 00:11.151| 00:18.222 | 00:03.289 | 22
Mensink rolf A 02:19.382 [ 00:00.400 | 00:33.623 | 00:11.552| 00:32.211 | 00:09.523 | 28
Jacobs jordi C 02:20.024 [ 00:00.641 | 00:34.264 | 00:12.194| 00:19.264| 00:02.246| 21
Hooijman theo C 02:20.206 [ 00:00.182 | 00:34.447 | 00:12.377 | 00:19.447 | 00:02.063 | 23
Boer de ivan A 02:21.524 [ 00:01.317 | 00:35.765| 00:13.694| 00:34.353 | 00:11.665| 22
Henderickx brigitte |C 02:21.841 [ 00:00.317 | 00:36.082| 00:14.011 | 00:21.082| 00:00.429 19
Morsink j A 02:22.507 [ 00:00.665 | 00:36.748 | 00:14.677 | 00:35.336| 00:12.648 11
Chrispijn_christiaan | C 02:22.733 [ 00:00.226 | 00:36.974 | 00:14.904| 00:21.974 | 00:00.463 | 26
Douma fedde C 02:23.230 [ 00:00.496 | 00:37.471| 00:15.400| 00:22.471| 00:00.959| 23
Koblens r C 02:23.753 [ 00:00.523 | 00:37.994 | 00:15.924| 00:22.994| 00:01.483| 23
Roos de sander C 02:23.884 [ 00:00.130 | 00:38.125| 00:16.055| 00:23.125| 00:01.614| 23
Zwart_de maarten | A 02:24.596 [ 00:00.712 | 00:38.837 | 00:16.767 | 00:37.425| 00:14.738 18
Kreuwel marc C 02:25.263 | 00:00.666 | 00:39.504 | 00:17.433 | 00:24.504 | 00:02.992 | 23
Joosse w j h A 02:25.310 [ 00:00.047 | 00:39.551] 00:17.480 | 00:38.139| 00:15.451| 24
Brink van-den rob |[C 02:25.351 | 00:00.040 | 00:39.592 | 00:17.521 | 00:24.592 | 00:03.080| 23
Exelmans_stef C 02:25.426 [ 00:00.075 | 00:39.667 | 00:17.597 | 00:24.667 | 00:03.156| 20
Laan van der a C 02:26.049 [ 00:00.623 | 00:40.290 | 00:18.220| 00:25.290 | 00:03.779| 23
Korterink mark C 02:26.427 [ 00:00.377 | 00:40.668 | 00:18.597 | 00:25.668 | 00:04.156| 23
Jong de marcel C 02:27.009 [ 00:00.582 | 00:41.250| 00:19.180 | 00:26.250| 00:04.739| 21
Vlies van der bas | C 02:29.190 [ 00:02.180 | 00:43.431| 00:21.360 | 00:28.431| 00:06.919 9
Greef de josja C 02:29.465 [ 00:00.275 | 00:43.706 | 00:21.636| 00:28.706 | 00:07.195| 23
Snijder ruben C 02:30.262 [ 00:00.796 | 00:44.503 | 00:22.432| 00:29.503 | 00:07.991 21
Pauwelsen mark C 02:36.608 [ 00:06.346 | 00:50.849 | 00:28.779 | 00:35.849 | 00:14.338 6
Khoa tran nguyen mjh 02:37.274 | 00:00.665| 00:51.515| 00:29.444 | 00:36.515 [ 00:15.003 20
Mounir_michel C 02:37.543 [ 00:00.268 | 00:51.784 | 00:29.713 | 00:36.784 | 00:15.272 9
Jong de robbert C 02:37.744 ( 00:00.201 | 00:51.985| 00:29.915| 00:36.985| 00:15.474 14
List van der jeroen |C 02:47.897 | 00:10.152 | 01:02.138 | 00:40.068 | 00:47.138 | 00:25.627 18
P169291 A 03:22.885 [ 00:34.987 | 01:37.126| 01:15.055] 01:35.714] 01:13.026 8
P169300 A 03:28.781 [ 00:05.896 | 01:43.022| 01:20.951| 01:41.610| 01:18.922 2
P169281 A 03:52.326 [ 00:23.544 | 02:06.567 | 01:44.496| 02:05.155| 01:42.467 1
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